
Hasiči navštívili nemocné děti 

Zveřejněno 19.5.2014 

Ve čtvrtek 15. května 2014 zpříjemnili pobyt dětem hospitalizovaným na dětském oddělení ve 
vyškovské nemocnici příslušníci HZS JmK Vyškov pánové Bubeníček a Vymazal. Žáky 
Mateřské a Základní školy při nemocnici navštívili s preventivně výchovným programem v 
oblasti požární ochrany a ochrany obyvatelstva Dráčkem Hasíkem.  
V rámci dopoledního vyučování hravou formou seznámili děti se základními informacemi, 
týkajících se práce hasičů, nebezpečí požáru, úniku z hořícího domu...  
Přes široké věkové spektrum (od předškolních dětí s maminkami až po žáky 9. tříd) dokázali 
všechny přítomné zaujmout a předat cenné informace, které jim třeba někdy v budoucnu 
mohou pomoci zachránit i život. Děti si odnesly nejen zážitek se setkání s hasiči, ale i dárky v 
podobě pexesa, skládaček, informačních materiálů…  
V tomto školním roce to byla již druhá ,‚hasičská‘ návštěva a od září se budeme těšit na další 
spolupráci.  

Renata Indrová, vrchní sestra  

 
 


